Đối với
INSEE, khách hàng không chỉ là đối tác mà còn là những
người bạn mà Công ty luôn trân quý. Vì vậy đêm dạ
tiệc vừa qua chính là một cơ hội to lớn để chúng ta ghi
lại những kỷ niệm không thể nào quên bên nhau, cùng
nhau hướng về một năm Nhâm Dần 2022 thật nhiều điều
tốt đẹp.

Hội nghị Khách hàng 2022